Bodl.: Laud. Misc. 603 (xiv).

Cambridge:—Corp. Chr. Coll. 307 (xv).

Paris:—Bibl. Mazarine 727, § 5.

Toulouse 340, vi. (xiv).—St. Omer 622 (A. D. 1346).

Printed at Venice, 1496 (f. 167-232); Lyons, 1511 (f. 140-194);
Argentina, 1518 (f. 107-147).

Breviloquium de sapientia sanctorum. 8 chapters:

Inc. prol. ‘Cum varii sint homines omnes.... Licet in priori
tractatulo[994].’ Inc. cap. i. ‘Sapientia enim dicitur ab eo quod est
sapere.’

MSS. Bodl.: Laud. Misc. 603, f. 99 (sec. xiv).

Cambridge:—Corp. Chr. Coll. 307 (xv).

Toulouse 340, vi. (xiv).

St. Omer 622, § 3 (xiv).

Printed at Venice, 1496 (f. 233); Lyons, 1511 (f. 195-200 b);
Argentina (f. 147 b-151 b), and sine anno et loco (Louvain 1485?).

Summa justitiae, or, Tractatus de septem vitiis ex [Gul. Alverno]
Parisiensi. 10 parts.

i. De peccato in generali; ii. De superbia; iii. De invidia; iv. De ira;
v. De avaricia; vi. De accidia; vii. De gula; viii. De luxuria; ix. De
quinque sensibus corporis; x. De quibusdam peccatis, &c. Inc. prol.
‘Summa justicie Christi fidelium est declinare a malo et facere bonum.’
Inc. opus. ‘Justicia que est via ad regnum ut supradictum est in duobus
consistit.’

MSS. Brit. Mus.: Harl. 632, f. 168.

Cambridge: Peterhouse 89 (= 1751).

Cf. MS. Oxford:—Exeter Coll. 7, § 4 (sec. xv). Jo. Wallensis Liber
de vitiis ex Parisiensi confectus: inc. ‘Peccatum vitandum est.’

Tractatus de vitiis et remediis eorum (doubtful).

Inc. ‘Dicendum est de vitiis seu peccatis primo in generali.’

MS. Brit. Mus.: Royal 4 D iv. f. 226-244 (sec. xv).[995]

Cf. Anonymous Summa de vitiis et virtutibus in MS. Paris:—Bibl.
Mazarine 924 (sec. xiv), which is compiled chiefly from the Summa of
William Péraud.

Moniloquium vel collectiloquium. A work in 4 parts for the use of young preachers:

i. De viciis; ii. De virtutibus oppositis dictis viciis; iii. De penis;
iv. De gloria beatorum.

The object is thus set forth in the prologue:

‘Cum almus Christi confessor beatus Franciscus, a summo magistro Ihu
Christo perfectissime edoctus et suo spiritu plenissime (?)
inspiratus, in sua sacra regula monuerit fratres suos, ut in suis
predicacionibus sint eorum eloquia casta et examinata ad edificacionem
et utilitatem populi, annunciando eis vicia et virtutes, penam et
gloriam, cum brevitate sermonis: ad occasionem dandam minoribus
predicatoribus colliguntur dicta autentica sanctorum de predictis 4
annunciandis.’

Inc. prol. ‘Cum almus,’ &c. Inc. opus. ‘Cum autem nostra sit intencio
ut dictum est aliqua auctentica in generali colligere.’ Inc. pars i.,
dist. i., cap. i. ‘De primo notandum quod describitur vicium sub nomine
mali.’